
Драган Богдановски- Војните за тројната поделба на Македонија
Среда, 15 Август 2012 02:05

Завладувањата на економските богатства на Македонија беа основните мотиви за
освојувачката политика на Србија, Бугарија и Грција кон турската провинција
Македонија, која го зафаќаше и најважниот комуникационен терен за завладување на
Егејските брегови со Солун.
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